苏州市陶行知研究会

苏陶会〔2019〕13号

                         ★

关于“收取2019年度团体会员会费”的通知

市陶研会各市、区管理组（教育学会），各团体会员单位：
    根据国家有关财政、民政规定和《苏州市陶行知研究会章程》，收取2019年度团体会费。有关事项通知如下：
1、 收费范围与标准
本会所有团体会员均须按《章程》交纳会费，会费标准500元/会员单位。
二、收费办法
（一）委托市、区代收。请各市、区所属团体会员单位将会费500元交至所在市、区陶研管理组(教育学会)并领取发票。汇总后集中交市陶研会账户。账户名：苏州市陶行知研究会，账号：325601000018170425058，开户行：交行苏州沧浪支行。
（二）苏州市教育局直属（代管）单位中的团体会员直接将会费汇入苏州市陶行知研究会账户。账户名、账号、开户行同上；转账时，须注明汇款单位全称和税号，便于开票。财务咨询人：邹丽萍，18962161377；政策咨询人：李凤祥，13915558568。
三、收取截止时间：
5月31日（个体会员会费收取工作另行安排）。
四、会员优先服务项目
（一）受省和市教育科研规划办委托，组织省、市级“十三﹒五”滚动课题（2019）陶行知教育思想专项课题立项的组织、推荐及开题指导等服务；提供省陶研会和本会“十三﹒五”立项其他课题中期管理、结题鉴定及专家指导等管理服务。
（二）组织会员参与省陶会第十一届“行知杯”优秀论文竞赛活动，组织市第九届“师陶杯”优秀论文及“我的成长故事”评选活动。
（三）提供省陶研会实验学校的申报与检查等管理服务；指导开展省陶研会示范实验学校工作；组织省实验学校参与省级校长、教师培训；组织部分会员单位开展陶行知教育思想专题培训服务。
（四）组织会员单位参加“苏浙沪两省一市”（上海会议）和省陶研会 （南京）“行知伴我成长论坛”两次活动。
（五）协办《苏州教育科研与实践》，向各会员单位免费提供刊物两份；免费向上年度团体会员赠送本年度省陶研会的《行知研究》杂志1份；可向以上两刊物推荐或建议优先录用团体会员单位的优秀论文。
（六）改选中学、小学、幼教专委会，为会员单位提供交流平台；成立宣讲团，为会员单位提供陶行知教育思想教师培训服务。
 （七）协助市教育工会选拔选手参加江苏省第三届中青年教师 “行知伴我成长”演讲比赛活动。
(八)其它服务。
五、关于申报新会员
拟新申报为苏州市陶行知研究会团体会员的单位，均需向所在市、区陶研会或教育学会提交《苏州市陶行知研究会团体会员申报表》（一式二份），审核后报本会批准；同时交纳本年度会费，交费方式同上。

附件一：《苏州市陶行知研究会2019年度团体会员注册统计表》
附件二：《苏州市陶行知研究会团体会员申报表》
[image: C:\Users\lenovo\Desktop\陶研会公章.png]
                                   苏州市陶行知研究会
                                      2019年4月30日
附件一：
苏州市陶行知研究会2019年团体会员注册统计表
（苏州市    市、区）
	序号
	单位
全称
	校长姓名
	联系
人
	手机
电话
	地址
	邮政
编码
	电子
邮箱
	备注

说明：1.请按照中学、小学、幼儿园分类填报；为便于联系，请务必填全项目。
2.新申报团体会员亦请填入，在备注栏注明即可。

附件二：
苏州市陶行知研究会团体会员年度确表
	所  在
市(区)

	单位名称（全称）

	通讯地址

	邮政编码

	单位网址

	电子邮箱

	会员类别
	续（          ）   新（           ）  （根据情况打钩）

	单  位
负责人

	职务

	性别

	手机

	联系人
姓名

	联系电
话（办）

	手机

	主要办学业绩
	（限100字内）

	主要办学特色
	（限50字内）

	申报
单位
意见

校长签名（单位公章）：
年  月  日

市、区陶研组织或教育学会
审核意见

[bookmark: _GoBack]秘书长（签字）
年  月  日

image1.png